Số 5/1, đường ĐT, Khóm H, Phường C, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:    

- Ngân hàng Thương mại cổ phần VN yêu cầu ông Nguyễn Công K thanh 

toán cho Ngân hàng Thương mại cổ phần VN tổng số tiền vốn và số tiền lãi còn 

nợ đến ngày 03/02/2026 là 300.081.292 đồng (Ba trăm triệu không trăm tám 

mươi mốt nghìn hai trăm chín mươi hai đồng), bao gồm nợ gốc khoản vay 

khoản vay là 237.013.084 đồng; nợ lãi trong hạn là 42.045.472 đồng, lãi quá hạn 

là 21.022.736 đồng. 

Yêu cầu anh Nguyễn Công K phải tiếp tục thanh toán phần nợ lãi phát 

sinh từ ngày 04/02/2026 cho đến khi thanh toán xong các khoản nợ theo thỏa

[...]

dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng điện tử do anh Nguyễn Công K đã 

ký kết với Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng. 

- Anh Nguyễn Công K đồng ý trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần 

VN tổng số tiền vốn và số tiền lãi còn nợ đến ngày 03/02/2026 là 300.081.292 

đồng (Ba trăm triệu không trăm tám mươi mốt nghìn hai trăm chín mươi hai 

đồng), bao gồm nợ gốc khoản vay khoản vay là 237.013.084 đồng; nợ lãi trong 

hạn là 42.045.472 đồng, lãi quá hạn là 21.022.736 đồng. Anh Nguyễn Công K 

đồng ý tiếp tục thanh toán phần nợ lãi phát sinh từ ngày 04/02/2026 cho đến khi 

thanh toán xong các khoản nợ theo thỏa thuận trong Giấy đăng ký kiêm hợp

[...]

đồng cho vay không tài sản đảm bảo, hợp đồng cấp hạn mức tín dụng thẻ phát 

hành và sử dụng thẻ tín dụng, mở và sử dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân 

hàng điện tử do anh Nguyễn Công K đã ký kết với Ngân hàng TMCP Việt Nam 

Thịnh Vượng. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Anh Nguyễn Công K tự nguyện chịu số tiền 7.502.000 đồng (Bảy 

triệu năm trăm lẻ hai nghìn đồng). 

Ngân hàng Thương mại cổ phần VN không phải chịu án phí dân sự 

sơ thẩm, được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 6.845.000 đồng 

(Sáu triệu tám trăm bốn mươi lăm nghìn  đồng) theo biên lai thu số 

0011858 ngày 30 tháng 12 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Đồng 

Tháp. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành